UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 20/2021 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Ao primeiro dia do mês de Julho de 2021, reuniram-se na 02 do Bloco

Wanderley Dantas da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) CARLOS ALBERTO FRANCO DA COSTA, FÁBIO MORALES

FORERO E ROBINSON ANTONIO DA ROCHA BRAGA, membros da Banca

Examinadora da área 05 - ECONOMIA, constante no Edital nº 20/2021 – Prograd

– Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva

de professor substituto para a área ECONOMIA, do Centro de Ciências Jurídicas

e Sociais Aplicadas – CCJSA da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar

da prova escrita realizada pelos candidatos que participaram da seleção. Na

tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

Josineide Aquino da Silva

Amaral

7,5

7,0

6,5

7,0

Loreta Costa irmão 7,0 7,0 7,0 7,0

Marcílio Lima de Oliveira 6,0 5,0 7,0 6,0

Enrique Porfirio Uceda Otero 3,5 4,0 3,0 3,5

Reginaldo Silva Mariano 1,0 1,0 1,0 1,0

__________________________________________

Prof. Dr CARLOS ALBERTO FRANCO DA COSTA

Presidente – Avaliador 01

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof. Dr. FÁBIO MORALES FORERO

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof. Esp. ROBINDON NTONIO DA ROCHA BRAGA

Membro – Avaliador 03